867 Owovoukd (XXAY) I'ev. Zepd

867 Owovopwo (ZXAX) Ed. Kat. N.3648/08 /o

365 Yno&/kdv Awoik. Agporopiog (ZYA) Iev.
Zepd

869 A&iopatikov EAL. Actovopiog ev. Xepd
Aoylotikng & Xpnuatooucovopikng Ow. Iav.

347 |,

AbMvog

Aoy1oTikng & XpnUaTootKOVOLIKNG

Maoxedoviog

Avountikng Emomung & Teyvoroyiag Owk.

IMav. ABnvag

A&opatikdv EAL. Actovopiog Ed. Kar.

TPITEKN.(4%)

Yno&/kav Awik. Agporopiag (EYA) E. Kar.

N.3648/08 /o

A&opotikov EAL. Actuvopiog E. Kazt.

ITOAYTEK.(10%)

Opyavoong & Awoiknong Enyyeipricenv Ow. I1.

Abnvag

A&opotikov EAL. Actuvopiog (Actuvoptkotl)

Iev. Zepd

Xpnuoatootkovoukng & Tpamelikrg

AN TIKNG

Owovopkng Emotmung Owovoptkod ITov.

AbMvoag

157 Nowtihokodv Xmovdmv

872 Aopatikov EAL. Actovopiog (Actuvopkot)
EW. Kat. TPITEKN.(4%)

317 Owovopkadv Emotuov Makedoviag

Mapxetvyk & Emucovaviog Ow. Iav.

AbMvog

337
240
869
865
869
313
872
155

312

316 Opydvoong & Awiknong Emyeipficemv

Opydvoong & Awoiknong Enyeiprioemv
Maxedoviog

A&opotikov EAL. Actuvopiog (Actuvoptkotl)
Ew. Kat. [IOAYTEK.(10%)

322
872

315 Owovopukrg Emotiung

Aebvav & Evpon. Owov. Zrovddv Ow. TTov.
Abnvag

Boikavikdv, ZAaf. & Avotod. Znovddv
Maoaxkedoviag

150

176

311
161
309

Owovopk®dv Emotmpdv
AeBvov & Evpon. Zrovddv Makedoviag

Owovopkmv Emtemnudv

867 Owovopkod (XXAY) Ed. Kat. N.3648/08 /B

336 Biounyavikng Awoiknong & Texvoloyiog

350 Owovopkdv Emiotnuodv Osccoliog

XT/AX
XT/AZ

XT/AZ
XT/AZ
AEI

AEI

AEI

XT/AX

XT/AX

XT/AX

AEI

XT/AX

AEI

AEI
AEI
XT/AZ
AEI
AEI

AEI

AEI

XT/AX

AEI

AEI

AEI

AEI
AEI
AEI

XT/AZ

AEI

AEI

Oecoaiovikn
Oecoarovikn

Oecoarovikn
AbMva
AbMva

®eccoiovikn
Abnva
Abnva
®eccolovikn
ABnva
ABnva
ABnva
epoarbg

Abnva
epoardg
AbMva
®eccoiovikn

Abnva
ITepondg
®eccolovikn
ABnva
[eponbg
ABnva
Oecoarovikn

Oecoarovikn
Oecoarovikn

AbMva
®eccoiovikn
[Mepondg

Bolog

*)

*)

19130
18506

18234
17982
17844

17836

17602

17548

17505

17452

17181

16869

16852

16794
16670
16608
16468
16290

15987

15980

15613

15596

15386

15232

15192
15148
15044

14843

14736

14376

19275
19105

18619
18674
18635

18505

18427

18642

18094

18187

18161

17758

17847

17822
17394
17703
17254
17581

17293

17275

16923

17058

16972

15473

16473
16022
16589

18482

16523

15889

-145
-599

-385
-692
-791

-669
-825
1094-
-589
-735
-980
-889

-995

1028
-724

1095
-786

1291
1306
1295
13 10-
1462-
1586

-241

1281
-874

1545
3639
1787

1513

21
11

24
76
180

99

117

11

225

52

112

180
135

189
108

243

198

225

108

63

288
108
288

90

135

21
11

24
76
180

99

117

11

225

52

112

180
135

189
108

243

198

225

108

63

288
108
288

90

135

20
10

24
76
180

108

117

13

225

52

117

180
139

189
108

243

198

225

108

63

297
112
288

90

153
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124 Anuoorog Aoiknong Iavreiov
318 Xratotikng & Acpatotikng Emotung
345 Owovopkdv Emotumv

319 Owovopkdv Emotumv

5 Owovopkng & Ieprpepetaxng Avantoéng
[Mavteiov

352 Awiknong Emyeipricewv

Owcokng Owovopiog & Oucoroyiog
Xapoxomeiov

Aypotiknig Owovopiog & Avantuéng 'eon.
[Mav. ABnvag

144
326
870 ActupuAidkav [ev. Xepd

321 Owovopik®dv Emommuov Kprng

361 Owovopkodv Emotnuov [Tehonovvicov

Mépketvyk & Atolknong Agttovpyudv

e Maxedoviog

559 Aoyiotikig

Awoiknong Emyepricewv Havemonpiov

374 Gens

585 Awiknong Emyeipnoemv

Navtiriog & Emyepnpotikdv Yanpeouov

3 Avyaiov

581 Epmopiog & Awagnuong

870 Aoctvpurikwv Ew. Kat. TPITEKN.(4%)
[eprpeperaxng Ow. Avamtuéng Ztepedg
EXAGd0g

AteBviv Owov. Zyéoewv & Avantoéng
BOpdxng

191
349
365 Awiknong Texvoroyiog Makedoviog
715 Awixnong Emyeipnioeov

603 Tovpiotikadv Emyeipricewnv

561 Aoylotikng

320 Awiknong Enyeiprioemv Aryaiov

631 Auwoiknong Movadwv Yyeiog & IIpovorag

Awoiknong Emyepricewv Aypotikadv

hiE [Ipoidévtov & Tpoeinwv Avt. EALGdag

563 Aoyiotikig

583 Epumopiog & Awagnuong
353 Aypotikig Avamtuéng ®pdkng

AEI

AEI

AEI

AEI

AEI

AEI

AEI

AEI

XT/AX

AEI

AEI

AEI

TEI

AEI

TEI

AEI

TEI

XT/AZ

AEI

AEI

AEI

TEI

TEI

TEI

AEI

TEI

AEI

TEI

TEI
AEI

Abnva
epoardg
lodvviva
atpa
AbMva
[atpa
AbMva
AbMva
Abnva
Pébopvo

Tpimoin

"Edecoa

[epoanbg
Kopomnwvn
Abnva

Xiog

Abnva
Abnva
AgiBodid
Kopotvn
Ndéovoa
ITewpondg
Abnva )
Beccolovikn
Xiog

Abnva
Aypivio
ITatpa

®eccoiovikn

Opeotidda

14280

14242

14104

14009

13958

13912

13787

13699

13633

13491

13400

13392

13311

13109

13031

12729

12664

12662

12630

12622

12545

12531

12474

12292

12081

11872

11609

11603

11516
11437

15499

15855

15702

15762

15690

16266

16098

15368

15211

15273

15367

14795

14929

15106

14605

14289

14598

14756

14601

14481

14456

14264

13894

14160

14735

13655

12319

13578

13938
11855

121 9-
161 3_
1598_
1753_
1732_
2354_
231 1_
1669_
1578_
1782_
1967-
1403-
161 8-
1997-
1574_
1560_
1934_
2094_
197 1_
1859_
191 1_
1733_
1420_
1868_
2654_
1783-
-710
1975_

2422
-418

252

162

162

220

162

162

36

54

945

189

94

63

117

126

58

94

72

43

67

189

54

&3

59

172

198

65

108

152

103
90

252

162

162

220

162

162

36

54

945

189

94

63

117

126

58

94

72

43

67

189

54

83

59

172

198

65

108

152

103
90

252

162

180

225

162

171

36

45

654

207

99

63

103

135

58

111

59

30

72

198

54

&3

62

138

225

58

141

145

83
185

-18

-5

291

-18

-17

13
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870 ActvpuAdkov Ed. Kat. [IOAYTEK.(10%)

Anpoociov Zyéoewv & Emkowvoviag Avrt.
Moaxedoviog

Awyeipiong [epifarroviog & duo. [Topwv
Avtikng ExLadag

Epoppoyov E. FAwccov ot Awoik. & oto
Eumop. Hreipov

Anpociov Xyéoewv & Enucowvaviog [oviov
Nfowv

Awoiknong Kowvovikov - Zuvetaupiotikmv
Emyepnoemv & Opyoavocemv

730

741

577 Aoywotiknig

Tuqpa AvbBvromvupayodv (ITupocPéoteg) Iev.
Zepd

Opydvaong & Alayeiptong AOANTIoHOD
[Tehomovvicov

871
400
589 Awiknong Emyeipnioewv

565 Aoylotikng

3 Aypotikiig Avamtuéng & Atoiknong Aypotikadv
Emyepnoceov

597 Awiknong Emyeipnoemv

Emyepnpuotikod Xyedoopot & IAnp/kov

728 z
Zvotpdtov

575 Aoylotikig

571 Aoywotikng Avt. Makedoviog

567 Aoywotikng Kpntng

591

579
569

Awoiknong Enyeipnoemv

Aoy1oTIKng
Aoy1oTIKNG

605 Tovpiotikadv Emyeipnicewnv

593
595
578
587

549

Awoiknong Emyepricewv Kpnng

Awoiknong Emyepriceov

Aoylotikng Hrelpov

Awolknong Emyeipnocemv

Tomomoinong & Awokivnong Ipoidviwv

®eo/vikng

5 Egpapp. [TAnpoe. ot Awiknon & oty

Owovopia ITatpog

596 Awiknong Enyeipnoemv Avt. Makedoviaog

745 Epmopiag & Awoenuong Aapiog

586 Awyeipiong [IAnpogopidv

731 Xpnuotoowovopukng & EAeykrtuag

9 Epoppoyonv [Iinpoeopikng ot Atoik. & oty

Owovopia

607 Tovprotikov Enyeipnoemv
Emyeipnowoxng [TAnpopopikng Avrt.

530 ,
Maxedoviog

526 Epmopiog & Awagnpiong Kpnng

733 Eopopp. ITAnpoe. omn Aoiknon & oty

XT/AX

TEI

AEI

TEI

TEI

TEI

TEI

XT/AZ

AEI

TEI

TEI

TEI

TEI

TEI

TEI
TEI
TEI

TEI

TEI
TEI

TEI

TEI
TEI
TEI
TEI

TEI

TEI

TEI
TEI
TEI
TEI

TEI
TEI
TEI

TEI
TEI

Abnva
Koaotopid
Aypivio
Hyovpevitoa (*)
Apyootol
Mecoloyyt
XaAxida
AbMva
Xrapn
ITatpa
Adpioa
®eooalovikn
Xoikido
ITatpa
Zéppeg
Kol
Hpdxielo

Adpioa

Mecoloyyt
Kopara

®eccorovikn (*)

HpdicAero

Yéppeg
[péPela
Kapdaia

Koatepivn

Apoiiaoo

Koldavn
Apopioca
Kopdia
Kolapdra
Mecoloyyt
Hatpa )
IpePeva

IepbmeTpa
Agvkado

11371

10973

10870

10828

10767

10687

10679

10574

10246

10136

10114

9961

9795

9226

9212
9045
9033

8886

8730
8429

7992

7963
7777
7768
7669

7659

7646

7632
7519
7200
7129

7059
6946
6869

6826
6801

13212

11519

12033

10945

11196

10991

12759

11599

10848

12213

11950

9189

11922

11012

10880
7767
10340

10423

9530
9080

9666

8852
7849
8015
6911

7060

6959

5236
6878
5888
1468

5261
4982
5726

3653
4064

1841
-546

1163
-117

-429

-304

2080

1025
-602

2077

1836
772

2127
1786

1668
1278

1307

1537
-800
-651

1674
-889

-247
758

599

687

2396

641
1312
5661

1798
1964
1143

3173
2737

109

251

90

202

172

159

297

40

72

186

241

55

241

145

241
69
228

152

207
262

101

138
207
241
110

97

131

69
110
110

69

207
61
65

110
103

109

251

90

202

172

159

297

40

72

186

241

55

241

145

241
69
228

152

207
262

101

138
207
241
110

97

131

69
110
110

69

207
61
65

110
103

76

303

126

291

258

242

306

33

90

192

245

101

263

146

330
415
240

176

364
390

109

181
269
369
259

148

153

443
233
224
260

356
145
115

274
265

-89

-86

-83

-346

-374
-123
-114
-191

-149
-84

-164
-162



Owovopia Ioviev Nijowv
4 Eopopp. ITAnpoe. ot Aoiknon & oty

Ceoaiie A Missisuie TEI I'pePeva 6731 4302 2429 131 131 234 -103
558 XPTIHOTOOKOVOLIKGY EQupoydy Avt. TEI  Kolévn 6713 2087 4626 97 97 347 -250
Maxedoviog
s PG EoMT, SR Agm MESEDY g e 6710 1000 5710 27 27 320 -293
Avt. Moxed.
527 Xpnuoatootkovoptkng & Acpoitotiknig Kpneng TEI I\?: L’)kaog 6589 2334 4255 90 90 239 -149
740 Auwiknong Zvomudtev Eeodioopov Xoikidag TEI Onpa 6555 2090 4465 138 138 270 -132
732 Xpnuozoowkovopukng & Eheyktikng Hreipov  TEI IpéPela 6469 3021 3448 83 83 221 -138
582 Awiknong & Awyeipiong Epyov TEI Adpioa 6338 3150 3188 166 166 243 -77
580 AweBvovug Epmopiov Avt. Makedoviog TEI Koaotopid 6311 2670 3641 48 48 310 -262
594 Awiknong Movadwv Yyeiog & IIpdvorog TEI Kolapdra 6236 2642 3594 138 138 281 -143
584 Tomikng Avtodioiknong TEI Kolapdra 6223 3219 3004 55 55 221 -166
604 Tovpiotikdv Emyeipricenv epaid TEI Yrétoeg (*) 6148 4374 1774 88 88 9% -8
871 ) Jals TRy (MECEEsEE) B s ey 5546 2177 3369 5 5 4 1
Tovpiotikadv Enayyeipdtov Kping Ay. o
614 (AZTEAN) TEI Noie (*) 4670 4384 286 32 52 40 12
613 Tovpwotikdv Enayyeipdrov (A.X.T.E.P.) TEI Pddog (*) 3668 5414 174 6- 70 71 62 9



